
ZARZĄDZENIE NR 223/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego z zasobów Miasta Suwałki 

Na podstawie § 25 ust. 1 i 7 załącznika do uchwały nr XII/154/2019 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z 25 września 2019 r. w sprawie ustalania zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2019 r. poz. 4632), zmienionej uchwałą nr XXIII/304/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
30 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3085), zmienionej uchwałą nr 
XXX/398/2021 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2021 r. poz. 1542) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przydzielam lokal mieszkalny nr 13 położony w budynku przy ul. Ignacego Daszyńskiego 
27 w Suwałkach Pani Ulyanie Volskaya zawodniczce Suwalskiego Klubu Badmintona. 

§ 2. Umowę najmu zawiera się na czas określony, tj. na okres reprezentowania przez 
zawodniczkę Suwalskiego Klubu Badmintona, nie dłużej jednak niż na pięć lat, z zastrzeżeniem, 
że umowa najmu traci ważność  niezwłocznie po zaprzestaniu reprezentowania klubu sportowego 
przez zawodniczkę. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

§ 4. Tracą moc zarządzenia: 
1) zarządzenie nr 207/2018 Prezydenta Miasta Suwałk  z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie 

przydziału lokalu mieszkalnego z zasobów Miasta Suwałki; 
2) zarządzenie nr 306/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 7 września 2018 r. w sprawie zmiany 

zarządzenia nr 207/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie 
przydziału lokalu mieszkalnego z zasobów Miasta Suwałki. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: FB8BEFF5-BB61-4D08-AA6D-032E85937D26. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 223/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5


